EELVOORUD

Saint Gobain Monika TGruvere
Ulari Lees
Sven Lubja
Gunnar Saar

Omniva Spordiklubi 1l Pilvi Magi
Heivi Veli
Christian Magi
Laima Parik

Tallinki Spordiklubi Kairi Kaart
Jiri Jasska
Toomas Vellemée
Jaak Veskimeister

Omniva Spordiklubi | Anneli Undrest
Jaanus Undrest
Jaanus Kaasik
Kristin Undrest

Tallinna Munitsipaalpolitsei Amet Reet Luha
Tarmo Vainomade
Kuno Taberland
Vladislav Zarov

Nordecon AS Anni Tedremaa
Elari Valmas
Margus Rajaver
Rene Aljas

Eesti Energia Spordiklubi I Aleksandra Armas

Valdur Schiffer
Tonu Mannik
Vitali Bogomolov

Eesti Energia Spordiklubi 11l Helen Noorkd&iv
Henry Tiidu
Roger Pilvik
Siim limre

Cramo Estonia AS Kaidi Talsen
Indrek Oja
Ats Nolvak
Kert Ambus

Kaitseliit Kaidi Peterkop
Erkki Olijas
Viktor Kalnitski
Sander Noormagi

Omniva Spordiklubi Il Mari Adamson
Kristjan Suurhans
Indrek Raig
Anton Sokolov

| voor

118
195
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192
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114
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113
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141
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117
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134
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1l voor

132
186
178
159
655

122
157
224
125
628

116
113
201
112
542

125
170
124
125
544

114
157

88
144
503
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111
115
503

149
158
109
105
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91
149
119
117
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91
143
187
106
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109
134
102
139
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109
131
125
110
475

Kokku

1314

1197

1147

1108

1059

1023

1018

1013

990

907

889



Eesti Energia Spordiklubi Il Jekaterina Orlova 138 113
Marek Silm 128 124
Oleg Miinzer 97 76
Tommy Kiilinemae 103 79
466 392 858
Tallinna Kesklinna Valitsus Riin Uula 73 80 153
Juri Lump 118 90 208
Kristjan Saar 126 109 235
Arvi Kaard 119 137 256
436 416 852
FINAAL
| voor 1l voor Kokku
| koht Saint Gobain Monika T&ruvere 97 117 214
Ulari Lees 209 213 422
Sven Lubja 114 132 246
Gunnar Saar 190 144 334
610 606 1216
11 koht Omniva Spordiklubi | Anneli Undrest 144 150 294
Jaanus Undrest 153 158 311
Jaanus Kaasik 152 142 294
Kristin Undrest 132 166 298
581 616 1197
111 koht Omniva Spordiklubi II Pilvi Magi 114 104 218
Heivi Veli 182 157 339
Christian Magi 171 149 320
Laima Parik 137 153 290
604 563 1167
Tallinki Spordiklubi Kairi Kaart 106 97 203
Juri Jasska 126 122 248
Toomas Vellemae 180 173 353
Jaak Veskimeister 182 129 311
594 521 1115
Nordecon AS Anni Tedremaa 85 92 177
Elari Valmas 166 142 308
Margus Rajaver 102 130 232
Rene Aljas 133 145 278
486 509 995
Tallinna Munitsipaalpolitsei Amet Reet Luha 99 110 209
Tarmo Vainomde 124 136 260
Kuno Taberland 131 126 257
Vladislav Zarov 132 134 266
486 506 992
Cramo Estonia AS Kaidi Talsen 97 114 211
Indrek Oja 138 122 260
Ats Nolvak 150 160 310
Kert Ambus 96 113 209
481 509 990
Eesti Energia Spordiklubi Il Helen Noorkdiv 92 85 177
Henry Tiidu 107 160 267
Roger Pilvik 101 85 186
Siim limre 115 119 234
415 449 864
Eesti Energia Spordiklubi | Aleksandra Armas 93 103 196
Valdur Schiffer 124 134 258
Tonu Mannik 89 98 187
Vitali Bogomolov 80 87 167
386 422 808



